

ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS NR. EU-OTRTP-2402217

Užsakovas

AB „Energijos skirstymo operatorius“
Laisvės pr. 10, 04215, Vilnius, Lietuva
Įmonės kodas 304151376

Rangovas

Vytrita, UAB
Įmonės kodas 133858826

Akto sudarymo data: 2024-03-04
Sutarties data ir Nr.: 2023-03-14, 40410/530383
Užsakymo nr.: EU-OTRTP-2402217
Atliktų darbų tipas: Rangos
Objekto tipas: VS004_12
Objekto pavadinimas: E551-KS91168
Investicinis Nr. arba Darbų Nr.: OTRTP2402217
Objekto inventoris Nr.: 206589
Objekto vieta (teritorinė grupė): Kauno m.

Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Nenumatytų darbų kiekis	Darbų įkainio vnt. kaina be PVM	Įkainio koeficientas	Įkainio vnt. kaina su koeficientu be PVM	Iš viso EUR, be PVM
2.3 54	0,4 kV kabelio remontas, montuojant dvi movas, kai kabelio intarpas iki 5m su žemės darbai, kabelio skerspjūvis iki 150 mm ²	kompl.	1.000	0.000	2070.00	2.50	5175.00	5175.00

Viso be PVM:	5175.00
Antkainis sutartiniams darbams:	0.00
Antkainis sisteliniams darbams:	0.00
Viso su antkainiu be PVM	5175.00

Nr.	Panaudotos medžiagos	Mato vienetas	Kiekis	Nenumatytų medžiagų kiekis	Vnt. kaina be PVM	Įkainio koeficientas	Įkainio vnt. kaina su koeficientu be PVM	Iš viso EUR, be PVM
373	iki 1 kV kabelių plastikine izoliacija jungiamoji mova	vnt.	2.000	0.000	128.00			256.00
496	iki 1 kV kabeliai plastikine izoliacija skirti kloti žemėje patalpose ir atvira ore	m	4.000	0.000	9.45			37.80
515	Vamzdis gofruotas elektr.	m	3.000	0.000	2.78			8.34
							Viso be PVM:	302.14
							Antkainis sutartinėms medžiagoms:	0.00
							Antkainis sistelinėms medžiagoms:	0.00
							Viso su antkainiu be PVM	302.14

Bendra suma be PVM:	5477.14
PVM:	1150.20
Bendra suma su PVM:	6627.34